1

2024年５月 10日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証ネクスト市場）

（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人
T E L  0 3 － 5 7 5 9 － 0 3 0 0

有価証券評価損（売上原価）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年 12月期第１四半期連結累計期間（2024年１月１日～2024年３月 31日）の連結

決算及び個別決算において、下記のとおり有価証券評価損（売上原価）を計上いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．有価証券評価損（売上原価）の計上について

インキュベーション事業で保有している有価証券のうち、簿価に比べて実質価額が下落した

株式について、当社の投資判断基準に基づき回収可能性を検討した結果、２銘柄に係る 39百万

円の有価証券評価損を売上原価に計上することといたしました。

２．業績への影響

 上記による業績への影響等につきましては、2024年５月 10日公表の「2024年 12月期第１四

半期決算短信」に反映しております。

以 上